

Odamız 2002 yılı Olağan Mali Genel Kurul toplantısı 28/09/2002 Cumartesi günü saat 9:30-17:30 saatleri arasında Seyhan Otelinde yapıldı.Toplantıya 752 üyeden



434 üyenin katılımıyla gerçekleşmiştir.Açılış konuşmasını Oda Başkanı sayın Ecz.Erdoğan ÇOLAK yaptı.Sayın Çolak konuşmasında kısaca:

"11 Eylül'de Amerika'da gerçekleştirilen büyük terör eylemlerinin üzerinden bir yıl geçti.11 Eylül sonrası en çok duyduğumuz söz artık hiçbir şeyin eskisi gibi olmayacağı idi.Ancak görünen o ki,dünyada değişen bir şey yok.Savaş,politika ve diplomasinin yerine ikame etmeye çalışmanın yeni olduğunu söyleyecek kimse de yoktur sanırım.

Amerika;Birleşmiş Milletleri ve Batılı müttefiklerini Irak'a yapılacak müdahaleye ikna etmek için,Irak ve Amerika'ya yapılan saldırı arasında bir ilişki olduğuna dair belgeler bulunduğunu sürekli olarak yinelemesine rağmen,bu konuda ciddi bir kanıt ortaya koyamadı.Amerika Irak'ın kitle imha silahları ürettiği gerekçesine geri döndü.

Irak'a müdahaleden pek çok ülkenin yarar umduğunu ve bunun pazarlıklarının yapıldığını görüyoruz.Ancak hiçbir yarar,cepheye sürülecek çocuklarımızın canlarından daha önemli olamaz.Bir sağlık örgütü olarak Amerika'nın askeri hegemonyasının ve Ortadoğu petrol bölgesindeki hakimiyetinin pekiştirilmesinden başka bir yararı olmayan bu savaş karşı olduğumuzu ifade etmek istiyorum.Bu nedenle,bütün siyasi partileri bu konudaki yaklaşımlarını ortaya koymaya ve olası iktidarlarında da "Nasıl olsa biz istemesek de Amerika müdahalede bulunacak" gibi pasif bir politika izlemekten kaçınmaya çağırıyorum.

Bugün siyaset ve toplumun önüne "bunlar yeni" diye konmaya çalışılan eski siyasal kadrolar toplumun önünü tıkamaktadır.Bu tıkanıklığın yolunu açmak ise sadece beş yılda bir,"bir de bunu deneyelim" diyerek umut etmekten,sadece sandıkta hesap sorma anlayışından

değil siyasete aktif müdahale etmekten,daha çok insanın siyasete aktif katılımından geçmektedir.Yani siyaset siyasetçilere rağmen yenilenmelidir.Bu seçimler bunu sağlamaktan uzak görünmektedir.Ancak bu seçimlerin ortaya çıkaracağı tablo ve yaratacağı sorunlar siyasetin yenilenmesi ihtiyacının kaçınılmaz hale geldiğinin tescili anlamına gelecektir.Toplumda büyük bir yenileşme isteği,beklentisi ve dinamizmi vardır ancak toplum bunu nereye kanalize edeceğinin bilincinde değildir.Inanıyorum ki bu seçimlerin ortaya koyacağı tablo yeni bir anlayışın siyasette egemen hale gelmesi gerektiği bilincini yaratacak,eski anlayış ve kadrolarınsa göreceği son seçim olacaktır.

İşte böylesi bir dönemde Biz Eczacılar tüm Türkiye'de Genel Kurul'larımızı yapıyoruz.

Dünyanın yeni geldiği durumu yeniden tahlil edeceğiz,ülkemizi konuşacağız,ülkemizin sorunlarını tartışacağız.



Biz Eczacılar diyoruz ki;

Ülkemiz ve mesleğimiz için;

Ulusal bir sağlık politikası mutlaka oluşturulmalıdır!

Sosyal güvenlik şemsiyesi tek elde toplanmalı ve tüm insanlarımızı kapsamalıdır!

Güvencesiz tek insan bile kalmamalıdır!

1.Basamak sağlık hizmetleri yaygınlaştırılmalı ve bedava olmalıdır!

İlaç stratejik bir üründür ve bu anlamda Ülke İlaç Sanayiinin gelişmesi sağlanmalıdır!

İthal ilaç girişi engellenmelidir.(Kanser,diyaliz gibi hayati öneme haiz hastalıklarda kullanılan ilaçlar ya da ülkede üretimi olmayan ilaçlar hariç)

Jenerik ilaç üretimi artırılmalıdır.

Eczacılık Fakülteleri azaltılmalıdır.Eczacılık fakültelerine alınacak öğrenci sayısı azaltılmalı,eczacılık fakültesi 5 yıla çıkartılmalı,eczacılıkta branşlaşma mutlaka sağlanmalıdır.

6197 sayılı yasa TEB'in önerileri doğrultusunda bir an önce çıkartılmalıdır.

Lüks tüketim maddesi olmayan zorunlu ve hastalıkta kullanılan ilacın KDV'si ya en aza indirilmeli ya da kaldırılmalıdır.

İlaçların ruhsatı sadece Sağlık Bakanlığı tarafından verilmelidir.

Sağlık Bakanlığı ile birlikte ilaç fiyatlarını belirleyici bir komisyon oluşturulmalıdır.

TEB ve Eczacı Odalarının üzerindeki Sağlık Bakanlığı denetimi kaldırılmalıdır.

Sağlık Bakanlığı ilaç fiyatları ve kar oranlarında tek mercii olmamalıdır.

Devlet attığı imzaya sahip çıkmalı,yaptığı sözleşmeye uymalıdır.Ve eczacı ödemelerini zamanında yapmalıdır.

Bütün bunların oluşması bizlerin birey olarak tek tek çabaları ile ortak,dayanışmacı mücadelenin artırılmasından geçmektedir.

Bunun oluşacağı ve sorunlarımızın azalacağı inancıyla Genel Kurul'umuza başarılar dileğiyle hepinize saygılar sunuyorum."

Daha sonra İçel Ecza Koop. 2.Başkanı Ecz.Abdullah Özyiğit söz alarak Genel Kurula başarı dileklerini ve İçel Ecza Koop-EDAK birleşmesini sundu.

Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Ahmet Sarı da söz alarak Genel Kurula başarı dileklerini sundu.CHP'den milletvekili adayı olduğunu, ülkede demokrasinin Sivil Toplum Örgütü ve Meslek Odaları temsilcilerinin Siyasal Partiler yolu ile meclise ulaşmasından geçeceğini söyledi.İmo Başkanı Sadi SÜRENKÖK ve Çetko Başkanı Remzi Ümit ATAY Genel Kurula başarı dileklerini sundu.

Divan Başkanlığına Ecz.Mahmut Sönmez,Divan Başkan Yardımcılığına Ecz.Fikret Ziya Özkurt,Katip Üyeliklere Ecz.Oğuzhan Sürme,Ecz.Gönül Koca teklif edildiler ve oy birliği ile kabul edildiler.Gündeme geçilmeden önce Ulu Önder Atatürk,silah arkadaşları,şehitler ve aramızdan ayrılan eczacılar için bir dakikalık saygı duruşu yapıldı.

Gündem gereği Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunu Odamız Genel Sekreteri sayın Ecz.Burhanettin Bulut



okudu.Faaliyet raporu içerisinde yer alan Komisyon çalışmaları komisyon üyeleri tarafından aktarıldı.Daha sonra Yönetim Kurulu Mali raporunun okunması ve yeni hizmet binamızın son durumu hakkında Oda Saymanımız sayın Ecz.Özden Sezginsoy söz aldı.Denetleme Kurulu Raporu Denetleme Kurulu Üyesi sayın Ecz.Faruk Önal tarafından okundu.Sunulan Faaliyet Raporu,Mali Rapor ve Denetleme Kurulu Raporu ile ilgili görüş bildirmek isteyenlerin olup olmadığı Divan tarafından soruldu.Ve akabinde okunan raporlar ayrı ayrı oy birliği ile ibra edildi.İbra sonrası Yönetim Kurulu adına sayın Ecz.Erdoğan Çolak teşekkür konuşması yaptı.

Oda Saymanımız tarafından 2002-2003 tahmini bütçesi okundu ve onaya sunuldu.2002-2003 bütçesi oy birliği ile kabul edildi.

Dilek ve öneriler kısmında "Eczane açma-kapama saatlerinin oda yönetimi tarafından tekrar gözden geçirilmesi istendi.

Dilek ve öneriler kısmından sonra Divan Başkanı Ecz.Mahmut Sönmez tarafından kongre saat 16.30 da sona erdirildi.

Yayına Hazırlayanlar:
Ecz. Ahmet Han ALPMAN
Ecz. Ö.Mürsel YALBUZDAĞ

